
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

1 

92 

14 

17 

15 

19 

13 

3 

16 

Nome 

BASCIALLA STEFANO 

PREMAZZI PATRICK 

TOSINI FEDERICO 

CADEI GIORGIO 

TALAMONA ALEX 

MARCHI ALESSIO 

VITALI GIUSEPPE 

FRANCHINI MASSIMO 

DACCO' GABRIELE 

Tempo Migliore 

1:32.835 

1:33.372 

1:35.039 

1:36.263 

1:37.067 

1:46.748 

1:50.618 

1:51.885 

1:54.964 

Diff 

0.537 

2.204 

3.428 

4.232 

13.913 

17.783 

19.050 

22.129 

Nel Giro 

1 

1 

4 

8 

3 

3 

3 

3 

3 

 

Ordinato in base al miglior giro
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DSC: Franco Cencini Orbits 
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Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

HAZZARD 

Motocross 

Q1 GRUPPO A 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:30:18 

Arcisate 1,700 Km. 

27/03/2022 11:30 

 TROFEO HAZZARD

CON IL BIONDO 2022


